

oda'dan haberler



TMMOB 27. GENEL KURULU YAPILDI

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) 27. Genel Kurulu 27 Haziran 1982 günü DSİ toplantı salonunda yapıldı. TMMOB Genel Kurulunda Birliğin yeni yönetim kurulu aşağıdaki gibi oluştu.

Başkan : Bülent Tanık (Şehir Planlama Müh. Mim. O.)

Başkan Yrd.: Teoman Alptürk (Elektrik Müh. O.)

Sayman Üye : Kadir Pala (Harita ve Kadastro Müh. O.)

Üye : Mustafa Gülenç (Fizik Müh. O.)

: Bülent Şener (Gemi Müh. O.)

: Zekai Selen (İç Mimarlar O.)

: Erdal Bingöl (İnşaat Müh. O.)

: Aydın Araş (Jeoloji Müh. O.)

: Murat Gültekinil (Kimya Müh. O.)

: Ömer Yenel (Maden Müh. O.)

: Müfit Akyüz (Makina Müh. O.)

: Necla Yıkılmaz (Metalürji Müh. O.)

: Fatih Söyler (Mimarlar O.)

: Cemal Gül (Meteoroloji Müh. O.)

: İsmet Öztunalı (Orman Müh. O.)

: Necdet Pamir (Petrol Müh. O.)

: Sami Doğan (Ziraat Müh. O.)

TMMOB Genel Kurulu tarafından kamuoyuna açıklanmasına karar verilen "Ana Sorunlar Komisyonu Raporu" şöyle :



"TMMOB 27. Genel Kurulu, ülkemizde, sosyal, siyasal ve ekonomik önemli kararların alınmakta olduğu tarihi bir dönemde toplanmış bulunmaktadır, üretimin ve toplum yapısının yeniden gözden geçirildiği ve biçimlendirildiği günler yaşamaktayız. Yeni bir Anayasa hazırlanmakta ve özellikle mesleki alanlarda çok önemli Yasalar çıkarılmaktadır. Bu nedenle toplumun tüm kesimleri, bir beklenti içine girmiş bulunmaktadır.

Anayasa'nın ve Yasaların bu beklentiyi karşılayabilmesi, yeni düzenlemelerin, haklı, adaletli ve kalıcı olabilmesi için, toplumda dinamik bir tartışma ortamının bir an önce başlatılması gerektiğine inanıyoruz.

üretimin her alanında büyük sorumluluklarla, özverili bir çalışma içinde olan Mühendis ve Mimarlar, bu amaçla aşağıdaki Genel Kurul Kararlarının İlgili Mercilere iletilmesini görev saymaktadır.

1- Genel Kurulumuz 1961 Anayasası'nın 10. Maddesinde ifade edilen "Herkes, kişiliğine bağlı dokunulmaz, devredilmez, vazgeçilmez temel hak ve özgürlüklere sahiptir. Devlet, kişinin temel hak ve özgürlüklerini, fert huzuru, sosyal adalet ve hukuk devleti ilkeleleriyle bağdaşmayacak surette sınırlayan siyasal, iktisadi ve sosyal bütün engelleri kaldırır; insanın maddi ve manevi varlığının gelişmesi için gerekli şartları hazırlar" temel hükmünden ve imzalararak kabul ettiğimiz Uluslararası Sözleşmelerde ifade edilen haklardan, geriye dönüşün toplumumuzun gerçekleriyle bağdaşmayacağı görüşündedir. Yeni Anayasa hazırlanırken, bölümlerin tümü, bu temel belgelerdeki hükümlerin izlerini taşımaktadır.

2- Halen yürürlükte bulunan Anayasa'nın Kamu Kurumu Niteliğindeki Meslek Kuruluşlarının kuruluşunu öngören 122. Maddesi yeni hazırlanmakta olan Anayasada aynen yer almalıdır.

3- Yeni Anayasa'da tüm kamu çalışanlarına sendika kurma, grev ve toplu sözleşme haklarının verilmesini öngören bir madde yer almalıdır.

4- Ekonomik, sosyal ve kültürel kalkınma ile, orman, madenler, toprak ve benzeri doğal kaynakların değerlendirilmesi, korunması ve işletilmesi, ulusal, ekonomik, sosyal ve fiziki bir pla-

na bağlı olarak yürütülmelidir. DPT, işçileri bir kuruluş olmaktan kurtarılması, bu amaçla yaptırımcı bir işleve ve işlerliğe kavuşturulmalıdır. Bu durum Anayasa'da açıkça belirtilmelidir.

5- Olağanüstü dönemlerde yetkinin Yürütme Erki'nde yoğunlaşması, hızlı karar üretimini ve yeniden düzenlemeyi de gündeme getirmektedir. Ancak İmar Affı, TEK, Enerji, Renkli TV, Telsiz, Tarım, Madenler, Petrol, Staj gibi kentleşmenin, üretimin karmaşık yapısını ve Ulusal çıkarlarımızı ilgilendiren alanlarda, Yasa Tasarımları hızla hazırlanırken, ilgili tüm kesimlerin karar sürecine katılmalarının, daha fazla gecikmeden sağlanması gerekmektedir. TMMOB ve bağlı Odaları, mesleki alanda zengin ve değerli çalışmalara sahiptir. Meslek alanlarımızı ilgilendiren tüm Yasa Tasarımlarının hazırlanması sürecine etkin olarak katılmak istiyoruz. Bu katılımın sağlanması için, İlgililerin gerekli çağrılarını yapması gerekmektedir.

6- Yatırım hacminin alabildiğine daraltılmış olması, düzenli ve sürekli olarak artan fiyatlar, işsizliği ve geçim sıkıntısını yaygınlaştırmıştır. Bu göç, ülke içinde yeri doldurulamayacak büyük kayıplara ulaşmış ve durdurulması gereken Ulusal bir sorun olarak büyümüş bulunmaktadır. Bu durumun gözetilerek, Ulusal düzeyde yeni bir istihdam ve yatırım politikasının programı hazırlanmalıdır.

7- Çağdaş teknolojik gelişme, bilimsel ve teknik alanda, uluslararası alış-verişi, özellikle kalkınma çabası içinde olan ülkemiz için kaçınılmaz kalmaktadır. TMMOB ve benzeri kuruluşların, uluslararası mesleki etkinlikleri desteklenmeli, geliştirilmeli ve günümüzde karşılaşılan maddi ve bürokratik engeller ortadan kaldırılmalıdır.

Fabrikalarda, şantiyelerde, laboratuvarlarda, maden ocaklarında tarımsal üretimin her alanında, yadsınamaz görevleri olan Yüzbini aşkın mühendis ve mimarın, yıllardır toplumumuz ve yurdumuz çıkarına geliştirdiği görüş ve önerilerin doğruluğu ve haklılığı günümüzde açıkça görülmektedir. Bu nedenle 27. Genel Kurulumuz, geleceğe yönelik önemli kararlar alınırken yukarıdaki görüş ve önerilerimizin gözetilmesinin, Ulusal çıkarlarımızın bir gereği olduğu inancımı bir kez daha belirtmeye bir görev bilmektedir."

"TOPRAKLAMA" VE "TARİH BOYUNCA ELEKTRİK" KİTAPLARI BASILDI

Topraklama kitabı, genel olarak Fransızca kaynaklardan yapılmış bir derleme niteliğinde. Kitap aşağıdaki konuları kapsıyor :

Topraklama Sistemlerinin Tasarımı, Yapımı ve Ölçümü, Elektrik Merkezlerinin Topraklanmasında Genel İlkeler, Petrol Rafinerilerinde Yüksek Gerilim Sistemlerinin Topraklanması, Yüksek Gerilim Merkezlerinin Topraklanması, Elektrik Tesislerinde Güvenlik.

Tarih Boyunca Elektrik Kitabı elektrik biliminin tarihçesi niteliğinde. Bilim ve Teknolojide Devrimler Yaratan Bir Olay; Elektrik, Matematik Tarihi Kısaca Bir Bakış, Garip Bir Deha, Tesla, "Lanetli" Almaşık Akım, Rador, Sonar ve 2. Dünya Savaşı, İlk Televizyon önerileri, Tranzistörün Doğuşu konuları kitabın ana başlıkları.

ELEKTRİK ELEKTRONİK SERGİSİ

Odamız 51. İzmir Enternasyonal Fuarında 20 Ağustos - 20 Eylül 1982 tarihleri arasında geçen yıllarda olduğu gibi "Elektrik Elektronik Sergisi" açıyor. Sergide elektrik-elektronik sektörüne ait yerli ve yabancı mamuller sergilenmesi ile sergiye katılan ilgili tüm kuruluşların çalışmalarının yansıtılması, konu ile ilgili üretim mallarının tanıtılması amaçlanmıştır. Sergiye başvuru adresi :

EMO İzmir Şubesi Elektrik-Elektronik Sergisi Hazırlama ve Yürütme Komisyonu
Talatpaşa Bulvarı No: 17/1
Alsancak - İZMİR
Tel :21 35 45